
1 

 

 

Usnesení 
 

z 23. řádného zasedání zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry, které se konalo  

dne 29.6.2009 od 17.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu  

v Kryštofových Hamrech 

 

 

Usnesení č. 254/2009 

Zastupitelstvo obce schvaluje program 23. řádného zasedání zastupitelstva obce Kryštofovy 

Hamry. 

 

Usnesení č. 255/2009 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění usnesení z 22. řádného 

zasedání zastupitelstva obce. Usnesení 232/2009 z 30. března 2009 bude splněno do dalšího 

zasedání zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 256/2009 

Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2008 bez výhrad. 

 

Usnesení č. 257/2009 

Zastupitelstvo obce přijímá tato systémová a nápravná opatření k celkovému hospodaření 

obce na následující období: 

1) Svolávat pravidelné čtvrtletní porady za přítomnosti účetní obce a zastupitelstva obce 

především z důvodu zjištění nárůstu výdajů jednotlivých finančních kapitol. 

2) V tabulce výdajů cestovné, každoroční nárůst podepřít zprávou starosty obce  

a Kontrolního výboru. 

3) Do jednoho týdne informovat zastupitele obce o vyplacení či převedení jednorázové částky 

větší než 50.000 Kč a aktuálním zůstatku na účtu obce formou SMS. 

4) Do účetních dokladů pro účetní obce zadávat i účel platby, aby bylo zřejmé, do kterých 

jednotlivých finančních kapitol výdaje zařadit. 

 

Usnesení č. 258/2009 

Zastupitelstvo obce neschvaluje rozmístění a časové intervaly rozsvícení jednotlivých 

světelných bodů veřejného osvětlení  I.etapa v Černém Potoce dle zápisu z pracovní schůzky, 

který je přílohou tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 259/2009 

Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení informačního systému pro občany obce Kryštofovy 

Hamry a Černý potok formou SMS. Bude použito původní mobilní krizové číslo obce. 

 

 

 

 

…………………….                                                                   ……………………. 

              starosta obce místostarosta obce 

František Henzl                                                                       mgr. Václav Vacek 


